平成２５年５月７日

各位
会 社 名    株 式 会 社 ノ ジ マ

代表者名    代表執行役社長 野島 廣司

（ JASDAQ・コード 7419）

電  話   0 5 0 - 3 1 1 6 - 1 2 1 2

ベトナム家電量販店・チャンアインデジタルワールド社

との資本業務提携に合意
～成長続く東南アジア市場へ進出～

株式会社ノジマ（神奈川県横浜市、代表執行役社長・野島廣司）は、ベトナムにて家電小売事業を展

開する「Tran Anh Digital World Joint Stock Company」（ハノイ証券コード：TAG、日本語名：チャンアイン

デジタルワールド株式会社）との資本業務提携及び同社への役員派遣に関して基本合意に達しました

ので、お知らせいたします。

チャンアインデジタルワールド社は、成長著しいベトナムの家電小売市場において強い存在感を持つ

ベトナム家電小売業界のリーディングカンパニーの一つであり、特にベトナムの首都ハノイ市を中心とし

た強固な地盤を持っております。この資本業務提携を機に、当社による長年培った店舗運営や多店舗

展開のノウハウの提供により、戦略パートナーとなるチャンアインデジタルワールド社がベトナム家電小

売市場において一層の確たる地位を築くことを目的としております。一方、当社は、今後更なる成長が期

待できる東南アジア家電小売市場への本格進出を更に検討してまいります。

今回の合意を受けて、今後は、資本業務提携に関する具体的な条件の交渉や、必要な手続きを進め

てまいります。

【チャンアインデジタルワールド社・概要】

＜本件に関するお問合せ先＞

株式会社ノジマ 販売企画部： 馬場 （Email ： baba6565@nojima.co.jp ）

Tel ： 050-3116-1224 ／ Fax ： 050-3116-1250

名 称

Tran Anh Digital World Joint Stock Company

（日本語名：チャンアインデジタルワールド株式会社）

http://trananh.vn/default.aspx

本店所在地 1174 Lang Road, Dongda Dist, Hanoi, Vietnam

設 立 2002 年

売 上 高 約 1兆 6,958 億ドン（2012 年 12 月期）

上場取引所
ハノイ証券取引所（2010 年 1 月上場）

※同社はベトナムの小売業で初の上場企業です。

mailto:baba6565@nojima.co.jp